Não haverá outorga mensal variável sobre a Receita Operacional Bruta - ROB.
5.4.3. Valor mínimo de  proposta econômica de outorga nominal é de  3% (três porcento) do valor  de avaliação das
benfeitorias objeto da permissão no imóvel (n° SEI 4755178, processo 02143.000070/2014-72), sendo o referido valor de
avaliação de R$ 334.252,00 (trezentos e trinta e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais). 
 

6 - DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

6.1. A prestação dos serviços não gera vínculo empregatício entre os empregados da Contratada e a Administração,
vedando-se qualquer relação entre estes que caracterize pessoalidade e subordinação direta, concedida na condição de não